UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNV-LĐVL

V/v thông báo Kế hoạch tổ chức

thi vòng 2 - kiểm tra tay nghề

ngành nông nghiệp và sản xuất

chế tạo năm 2025

Gia Lai, ngày           tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai

Sở Nội vụ nhận được công văn số 586/TTLĐNN-TCLĐ ngày 21/7/2025 của

Trung tâm Lao động ngoài nước về việc thông báo Kế hoạch tổ chức thi vòng 2 -

kiểm tra tay nghề ngành nông nghiệp và sản xuất chế tạo năm 2025.

Để người lao động trên địa bàn tỉnh nắm bắt được thông tin, chuẩn bị cho kỳ

thi vòng 2 - kiểm tra tay nghề ngành nông nghiệp và sản xuất chế tạo năm 2025;

Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai thông báo, hướng dẫn

cho người lao động biết cụ thể Kế hoạch tổ chức thi vòng 2 do Trung tâm Lao

động ngoài nước triển khai (có Công văn số 586/TTLĐNN-TCLĐ và Danh sách ca

thi tay nghề ngành nông nghiệp và sản xuất chế tạo kèm theo).

Nhận được công văn này, Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh Gia Lai khẩn trương triển khai thực hiện, đồng thời báo cáo kết quả về Sở Nội

vụ để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Lao động ngoài nước;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trần Anh

		2025-07-22T14:08:13+0700

		2025-07-22T15:05:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Trần Anh<anhpt.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T16:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T16:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T16:44:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!